dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

IOp. NMU0
Homep

3akJilo4MBLLEee
oriera oroBsop Ha
o6 A P

npoeepeHue
oueHke

OLLeHKM
01/15 nn Ayrapos b.0.
02/15 nn dyrapos b.1.
03/15/1 nn Adyrapos b.4.
03/15/2 nn Adyrapos b.4.
03/15/3 1N Oyrapos b.1.
03/15/4 nn dyrapos b.1.
03/15/5 nnN Oyrapos b.A.

CBepeHusn

Oyrapos Bavnp Jopxxunesny

004726

21.07.2008

DaTa

COoCTaBJieHuA

oT4yeTa

12.01.2015

13.01.2015

15.01.2015

15.01.2015

15.01.2015

15.01.2015

15.01.2015

O6beKT oOueHKMN, HanpasseHue
KBanndpuMKauMOHHOro aTrectata

KBapTupa, pacnosioXXeHHas no
agpecy 3abalikanbCkuii Kpan,

ArMHCKUIM panoH, Nrt. ArnHcKoe yJi.

B. XKaboHa, 24, kB.17

KBapTupa, pacnosioXXeHHas no
agpecy 3abalikanbCKuii Kpan,

ATrVHCKNUIN panioH, NrT. ATMHCKOE yI.

B. XXaboHa, 24, KB.16.

TpaHcnopTHoe cpeacTBo MA3-
322132, r/H AA021 80

TpaHcnopTHoe cpeacTBo MA3-
322132, r/H AA035 80

TpaHcnopTHoe cpeacTBo MA3-
322132, r/H E 283PK 75

TpaHcnopTHoe cpeacTBo MA3-
322132, r/H A 128BA 80

TpaHcnopTHoe cpencTso MA3-
322130, r/H K 9620X 75

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



04/15

05/15

06/15

07/15

08/15

09/15

10/15

11/15

12/15/1

nn Ayrapos b.0.

nn Adyrapos b.0.

1N AOyrapos b.0.

nn dyrapos b.[.

nn Oyrapos b.04.

nn Ayrapos b.0.

nn Ayrapos b.0.

nn Ayrapos b.0.

nn Oyrapos b.04.

15.01.2015

15.01.2015

16.01.2015

16.01.2015

19.01.2015

20.01.2015

26.01.2015

27.01.2015

29.01.2015

XKWUJION A,OM C 3€MeJIbHbIM YHaCTKOM,
pacrnono>XeHHbIN Mo agpecy
3abakanbckuii kpan,
MOronTyncKUm panioH, Nrr.
MoronTyn, yn. Komcomonbckas, 65

3eMesibHbIN Y4acToK,
pPacrnoJIo>KeHHbIN Mo agpecy
3abalkanbCckuii kpam, ArMHCKWiA p-
H, N. AruHckoe, yn. Caposas, 43

3eMeNbHbIN Yy4acToK,
PacroJsiIo>KeHHbIN Mo agpecy
3abalkanbckuii kpan,
OynbOoypruHCKNN pamnoH, C.
Oynbpypra, yn. TaexxHas, 59a.

XKUION AOM N 3eMeJbHbIN Y4acToK,
pacrnono>XeHHble Mo agpecy
3abankanbCckui Kpan, ArMHCKUi
panoH, c. KOXXHbI Apranen, yi.
KannHuHa, 41

3eMesibHbIN Yy4acToK,
pPacrnosIoXXeHHbIN Mo agpecy
3abankanbcknm kpan,
OynbOypruHCKNM pamnoH, C.
Oynsnypra, yn. 9 dusaps, 18.

XKWUJION A,O0M C 3€MeJIbHbIM YHaCTKOM,
PacrnoJsio>KeHHbIN Mo agpecy
3abakanbckuii kpan,
MoronTynckui panoH, nrt.
MorownTtyn, yn. abacambyeBa, 15a

pPbIHOYHAs CTOMMOCTb eXXeMeCA4YHON
apeHaHom naaTbl TpakTopa MT3-82
M npuuena TpakTopHoro 2MTC-4

KBapTuMpa C 3eMeJIbHbIM Yy4aCTKOM,
pacnosioXXeHHasi No agpecy
3abankanbcknin kpa, OHOHCKNN
painoH, c. HmxHun Uacy4yen, yn.
Komcomonbckas, 4.64, k.1

TpaHcnopTHoe cpeacTeo YA3-3303,
r/H C329AA 80

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb



12/15/2

13/15

14/15

15/15

16/15

17/15

18/15

19/15

20/15

21/15/1

21/15/2

nn dyrapos b.[.

1N Adyrapos b.4.

nn Oyrapos 6.04.

nn dyrapos 6.[4.

nn Ayrapos b.0.

nn Oyrapos 6.04.

nn dyrapos b.[.

1N Adyrapos b.4.

nn Ayrapos b.0.

nn Ayrapos b.0.

nn dyrapos 6.[4.

29.01.2015

30.01.2015

02.02.2015

06.02.2015

10.02.2015

17.02.2015

17.02.2015

25.02.2015

27.02.2015

15.02.2015

15.02.2015

TpaHcnopTHoe cpeacTBo Nissan
Terrano, r/H B595CC 80

BeJINYNHA eXXeMeCsA4YHON apeHaHOoN
naaThl 3@ 1 KB.M. HEXWJION
naowaan B 34aHUN TenJsomn
pa3feBaniky XOKKENMHON KOpobKu,
pPacrnoJsio>KeHHOoM No agpecy
3abankanbCKN Kpam, nrr.
AruHckoe, yn. JleHuHa, 816

TpaHCNOpTHOE CpeacTBo - BA3-
2121, r/H B 3285 4T

XKWUJI0M A0M C 3eMeJibHbIM YHaCTKOM,
pPacrnoJIoXKeHHbIN Mo agpecy
3abankanbCckuii Kpan, ArMHCKUi
panoH, NrT. AruHckoe, yn. T.
Toboesa,15

KBapTupa B ABYXKBApTUPHOM AoMe
C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM,
pacrnono>eHHas no agpecy
3abalrikanbCKunin Kpam,
MOronTynckum panioH, Nrr.
MoronTyn, yn. ®pyHse, 9, ks.1.

TpaHCNoOpTHOe CpeaAcTBo - BA3-
21093, r/v B381MC80

XKUJION AOM C 3eMeflbHbIM Y4aCTKOM,
PacrnoJIo>KeHHbIN Mo agpecy
3abankanbCckuii kpan, ArMHCKui
panoH, NrT. ATMHCKOe, Y.
KannHwuHa, 55.

KBapTupa, pacroJsioxeHHas no
agpecy 3abalikanbCKuii Kpan,
ArMHCKNIN panoH, Nrt. ArnHckoe y.
B. XXaboHa, 24, kB.20

TpaHCcnopTHoe cpencTso XK 2717-
220, r/H A844CA 80

TpaHCnopTHoe cpencTeo NA3-
322132, r/H AA021 80

TpaHCNoOpTHOe cpeacTBo BA3-
21310, r/H A199BA 80;

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb



21/15/3

21/15/4

21/15/5

21/15/6

22/15

23/15

24/15

25/15

26/15

27/15

nn dyrapos b.[.

nn Oyrapos b.04.

nn Oyrapos 6.04.

nn Ayrapos b.0.

nn Oyrapos b.04.

nn Ayrapos b.0.

nn dyrapos B.[4.

nn Ayrapos b.0.

nn dyrapos 6.[4.

nn dyrapos b.[.

15.02.2015

15.02.2015

15.02.2015

15.02.2015

03.03.2015

04.03.2015

04.03.2015

05.03.2015

05.03.2015

13.03.2015

TpaHCNoOpTHOe cpeacTBo BA3-
21099, r/H C253AC 80;

TpaHcnopTHoe cpeacTso BA3-2106,
r/H M593AA 80;

TpaHCNoOpTHoe cpeacTBo BA3-
21074, r/n B632BB 80;

TpaHcnopTHoe cpeacTBo YA3-
31514, r/n B245BB 80.

XKUION AOM N 3eMeJbHbIN Y4acToK,
pacrnono>XeHHble No agpecy
3abankanbCcKnm Kpam, ArMHCKUR
panoH, NrT. ArMHCKOE, Y.
MapTusaHckas, 52

3eMesibHbIN Yy4acToK,
PacrnoflIoXKEHHbIN Mo agpecy
3abankanbCkuin Kpan,
MOronTynckunm panoH, nrr.
MoronTyn, yn. NarapuHa, 17a/la

5/8 ponun B npaBe B 06Llen foneson
COBCTBEHHOCTM Ha HeXxunnoe
30aHue, pacnosioXXeHHoe Mo agpecy
3abalnkanbckui kpan,
MoronTynckum panoH, 194 km.
Tpacchkl YnTa-3abankanbCk

TpaHCNopTHOe CpencTBo - BA3-
2106, r/H C449AC 80

TpaHCNOpPTHOE CpeacTBo - BA3
21060, r/H K251TX 75

pbIHOYHas CTOMMOCTb €)XXeMeCA4YHON
apeHAHoOM NnaThbl 3a Nosb30BaHMe 1
KB.M. HEXXWIOM NAoWwanmn B 3gaHunu,
pacrnono>XeHHoW no agpecy:
3abankanbcknin kpa, OHOHCKNN
panoH, c. TyT-XanTyni, yn.
LLkonbHas, 44, ctp.1

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



28/15

29/15/1

29/15/2

29/15/3

29/15/4

29/15/5

29/15/6

29/15/7

30/15

31/15/1

nn Ayrapos b.0.

nn Adyrapos b.0.

nn Ayrapos b.0.

nn Ayrapos b.0.

nn Ayrapos b.0.

nn Oyrapos 6.04.

nn Oyrapos 6.04.

nn Ayrapos b.0.

nn dyrapos 6.[4.

nn Ayrapos b.0.

16.03.2015

20.03.2015

20.03.2015

20.03.2015

20.03.2015

20.03.2015

20.03.2015

20.03.2015

23.03.2015

26.03.2015

KBapTuMpa C 3eMeJIbHbIM Yy4aCTKOM,
pacrnono>eHHas no agpecy
3abankanbCckuin Kpa, OHOHCKUIA
painoH, c. HmxHun Uacy4ven, yin.
MapTn3saHckas, A.12, k8.2

XXnnoi oom, pacnoslIoXKEHHbIN Mo
agpecy 3abankanbCKnUn Kpawn,
MoronTynckmnm pamnoH, c. baran-
Onb, yn. HabepexHas, .22

Xunowm Aom, pacnosIoXeHHbIN No
agpecy 3abankanbCKnUn Kpawn,
MoronTynckumnm parnoH, c. 3yranan,
yn. HaropHas, 0.9

XKunnon ooM, pacnoJsIoKEHHbIN Mo
agpecy 3abalikanbCkuii Kpan,
MoronTynckumnm parnoH, c. 3yranan,
yn. Naso, A.22

XKnnon ooM, pacnosIoKEHHbIN No
agpecy 3abalikanbCKuii Kpan,
MoronTynckum parnoH, c. 3yranan,
yn. JleHnHa, 0.6

XKunnon ooM, pacnosIoXKEHHbIN No
agpecy 3abalikanbCKuii Kpan,
MoronTynckumnm parnoH, c. 3yranan,
nep. LWKonbHbIA, 4.6

XKunnon ooM, pacnosIoOXKEHHbIN Mo
agpecy 3abalikanbCKuii Kpan,
MoronTynckuin panoH, c. 3yranan,
nep. LWkKonbHbIA, 4.8

TpaHCNopTHoe cpeacTBo BA3 -
21150 LADA SAMARA, r/H B906CA80

TpaHcnopTHoOe cpeacTso - BUWIINC,
r/H 96-59I'TyY

>KUJI0 OOM 1N 3eMeJIbHbIN Y4acToK,
pacrnosloXKeHHbIe Mo agpecy
3abarikanbCKNin Kpamn, ArMHCKNi
panoH, Nrr. ArMHCKoe,
yn.lyronbckas,l

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb



31/15/2

32/15

33/15

nn Ayrapos b.0.

nn Oyrapos 6.04.

nn dyrapos b.[.

26.03.2015

30.03.2015

31.03.2015

KBapTMpa pacnosioXXeHHas no
agpecy 3abarikanbCkui Kpanm, r.
YuTa, YepHoBCKUMA
AaOMUHUCTPATUBHbLIN PanioH,
MUKpOpanoH 5, a.44, ke.17

TpaHCNoOpTHOEe CpeacTBo - BA3-
111130, r/H A140CA80

XKUJION AOM C 3eMeflbHbIM Y4aCTKOM,
PacrnoJIoXKeHHbIN Mo agpecy
3abankanbCckuii kpan, ArMHCKui
panoH, NrT. ATMHCKOeE, Y.
O.Ayraposa, 51

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb



