Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Сведения Дугаров Баир Доржиевич 004726								
						Дата включения в реестр членов РОО		21.07.2008		
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
01/15	ИП Дугаров Б.Д.	12.01.2015	квартира, расположенная по адресу Забайкальский край, Агинский район, пгт. Агинское ул. Б. Жабона, 2д, кв.17	Рыночная стоимость						
02/15	ИП Дугаров Б.Д.	13.01.2015	квартира, расположенная по адресу Забайкальский край, Агинский район, пгт. Агинское ул. Б. Жабона, 2д, кв.16.	Рыночная стоимость						
03/15/1	ИП Дугаров Б.Д.	15.01.2015	транспортное средство ГАЗ- 322132, г/н ААО21 80	Рыночная стоимость						
03/15/2	ИП Дугаров Б.Д.	15.01.2015	транспортное средство ГАЗ- 322132, г/н ААОЗ5 80	Рыночная стоимость						
03/15/3	ИП Дугаров Б.Д.	15.01.2015	транспортное средство ГАЗ- 322132, г/н Е 283РК 75	Рыночная стоимость						
03/15/4	ИП Дугаров Б.Д.	15.01.2015	транспортное средство ГАЗ- 322132, г/н А 128BA 80	Рыночная стоимость						
03/15/5	ИП Дугаров Б.Д.	15.01.2015	транспортное средство ГАЗ- 322130, г/н К 962OX 75	Рыночная стоимость						

04/15	ИП Дугаров Б.Д.	15.01.2015	жилой дом с земельным участком, расположенный по адресу Забайкальский край, Могойтуйский район, пгт. Могойтуй, ул. Комсомольская, 65	Рыночная стоимость
05/15	ИП Дугаров Б.Д.	15.01.2015	земельный участок, расположенный по адресу Забайкальский край, Агинский рн, п. Агинское, ул. Садовая, 43	Рыночная стоимость
06/15	ИП Дугаров Б.Д.	16.01.2015	Земельный участок, расположенный по адресу Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Дульдурга, ул. Таежная, 59а.	Рыночная стоимость
07/15	ИП Дугаров Б.Д.	16.01.2015	жилой дом и земельный участок, расположенные по адресу Забайкальский край, Агинский район, с. Южный Аргалей, ул. Калинина, 41	Рыночная стоимость
08/15	ИП Дугаров Б.Д.	19.01.2015	Земельный участок, расположенный по адресу Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Дульдурга, ул. 9 Января, 18.	Рыночная стоимость
09/15	ИП Дугаров Б.Д.	20.01.2015	жилой дом с земельным участком, расположенный по адресу Забайкальский край, Могойтуйский район, пгт. Могойтуй, ул. Дабасамбуева, 15а	Рыночная стоимость
10/15	ИП Дугаров Б.Д.	26.01.2015	рыночная стоимость ежемесячной арендной платы трактора МТЗ-82 и прицепа тракторного 2ПТС-4	Рыночная стоимость
11/15	ИП Дугаров Б.Д.	27.01.2015	квартира с земельным участком, расположенная по адресу Забайкальский край, Ононский район, с. Нижний Цасучей, ул. Комсомольская, д.64, кв.1	Рыночная стоимость
12/15/1	ИП Дугаров Б.Д.	29.01.2015	транспортное средство УАЗ-3303, г/н СЗ29АА 80	Рыночная стоимость

12/15/2	ИП Дугаров Б.Д.	29.01.2015	транспортное средство Nissan Terrano, г/н B595CC 80	Рыночная стоимость
13/15	ИП Дугаров Б.Д.	30.01.2015	величина ежемесячной арендной платы за 1 кв.м. нежилой площади в здании теплой раздевалки хоккейной коробки, расположенной по адресу Забайкальский край, пгт. Агинское, ул. Ленина, 816	Рыночная стоимость
14/15	ИП Дугаров Б.Д.	02.02.2015	транспортное средство - ВАЗ- 2121, г/н В 3285 ЧТ	Рыночная стоимость
15/15	ИП Дугаров Б.Д.	06.02.2015	жилой дом с земельным участком, расположенный по адресу Забайкальский край, Агинский район, пгт. Агинское, ул. Т. Тобоева,15	Рыночная стоимость
16/15	ИП Дугаров Б.Д.	10.02.2015	квартира в двухквартирном доме с земельным участком, расположенная по адресу Забайкальский край, Могойтуйский район, пгт. Могойтуй, ул. Фрунзе, 9, кв.1.	Рыночная стоимость
17/15	ИП Дугаров Б.Д.	17.02.2015	транспортное средство – ВАЗ- 21093, г/н ВЗ81МС80	Рыночная стоимость
18/15	ИП Дугаров Б.Д.	17.02.2015	жилой дом с земельным участком, расположенный по адресу Забайкальский край, Агинский район, пгт. Агинское, ул. Калинина, 55.	Рыночная стоимость
19/15	ИП Дугаров Б.Д.	25.02.2015	квартира, расположенная по адресу Забайкальский край, Агинский район, пгт. Агинское ул. Б. Жабона, 2д, кв.20	Рыночная стоимость
20/15	ИП Дугаров Б.Д.	27.02.2015	транспортное средство ИЖ 2717- 220, г/н A844CA 80	Рыночная стоимость
21/15/1	ИП Дугаров Б.Д.	15.02.2015	транспортное средство ГАЗ- 322132, г/н АА021 80	Рыночная стоимость
21/15/2	ИП Дугаров Б.Д.	15.02.2015	транспортное средство ВАЗ- 21310, г/н А199ВА 80;	Рыночная стоимость

21/15/3	ИП Дугаров Б.Д.	15.02.2015	транспортное средство ВАЗ- 21099, г/н C253AC 80;	Рыночная стоимость
21/15/4	ИП Дугаров Б.Д.	15.02.2015	транспортное средство ВАЗ-2106, г/н М593АА 80;	Рыночная стоимость
21/15/5	ИП Дугаров Б.Д.	15.02.2015	транспортное средство ВАЗ- 21074, г/н В632ВВ 80;	Рыночная стоимость
21/15/6	ИП Дугаров Б.Д.	15.02.2015	транспортное средство УАЗ- 31514, г/н B245BB 80.	Рыночная стоимость
22/15	ИП Дугаров Б.Д.	03.03.2015	жилой дом и земельный участок, расположенные по адресу Забайкальский край, Агинский район, пгт. Агинское, ул. Партизанская, 52	Рыночная стоимость
23/15	ИП Дугаров Б.Д.	04.03.2015	Земельный участок, расположенный по адресу Забайкальский край, Могойтуйский район, пгт. Могойтуй, ул. Гагарина, 17a/1a	Рыночная стоимость
24/15	ИП Дугаров Б.Д.	04.03.2015	5/8 доли в праве в общей долевой собственности на нежилое здание, расположенное по адресу Забайкальский край, Могойтуйский район, 194 км. Трассы Чита-Забайкальск	Рыночная стоимость
25/15	ИП Дугаров Б.Д.	05.03.2015	транспортное средство - ВАЗ- 2106, г/н С449АС 80	Рыночная стоимость
26/15	ИП Дугаров Б.Д.	05.03.2015	транспортное средство - ВАЗ 21060, г/н K251TX 75	Рыночная стоимость
27/15	ИП Дугаров Б.Д.	13.03.2015	рыночная стоимость ежемесячной арендной платы за пользование 1 кв.м. нежилой площади в здании, расположенной по адресу: Забайкальский край, Ононский район, с. Тут-Халтуй, ул. Школьная, 44, стр.1	Рыночная стоимость

	İ	İ		
28/15	ИП Дугаров Б.Д.	16.03.2015	квартира с земельным участком, расположенная по адресу Забайкальский край, Ононский район, с. Нижний Цасучей, ул. Партизанская, д.12, кв.2	Рыночная стоимость
29/15/1	ИП Дугаров Б.Д.	20.03.2015	Жилой дом, расположенный по адресу Забайкальский край, Могойтуйский район, с. Цаган-Оль, ул. Набережная, д.22	Рыночная стоимость
29/15/2	ИП Дугаров Б.Д.	20.03.2015	Жилой дом, расположенный по адресу Забайкальский край, Могойтуйский район, с. Зугалай, ул. Нагорная, д.9	Рыночная стоимость
29/15/3	ИП Дугаров Б.Д.	20.03.2015	Жилой дом, расположенный по адресу Забайкальский край, Могойтуйский район, с. Зугалай, ул. Лазо, д.22	Рыночная стоимость
29/15/4	ИП Дугаров Б.Д.	20.03.2015	Жилой дом, расположенный по адресу Забайкальский край, Могойтуйский район, с. Зугалай, ул. Ленина, д.6	Рыночная стоимость
29/15/5	ИП Дугаров Б.Д.	20.03.2015	Жилой дом, расположенный по адресу Забайкальский край, Могойтуйский район, с. Зугалай, пер. Школьный, д.6	Рыночная стоимость
29/15/6	ИП Дугаров Б.Д.	20.03.2015	Жилой дом, расположенный по адресу Забайкальский край, Могойтуйский район, с. Зугалай, пер. Школьный, д.8	Рыночная стоимость
29/15/7	ИП Дугаров Б.Д.	20.03.2015	транспортное средство ВАЗ – 21150 LADA SAMARA, г/н В906CA80	Рыночная стоимость
30/15	ИП Дугаров Б.Д.	23.03.2015	транспортное средство – ВИЛЛИС, г/н 96-59ГТУ	Рыночная стоимость
31/15/1	ИП Дугаров Б.Д.	26.03.2015	жилой дом и земельный участок, расположенные по адресу Забайкальский край, Агинский район, пгт. Агинское, ул.Цугольская,1	Рыночная стоимость

31/15/2	ИП Дугаров Б.Д.	26.03.2015	квартира расположенная по адресу Забайкальский край, г. Чита, Черновский административный район, микрорайон 5, д.44, кв.17	Рыночная стоимость
32/15	ИП Дугаров Б.Д.	30.03.2015	транспортное средство - ВАЗ- 111130, г/н А140СА80	Рыночная стоимость
33/15	ИП Дугаров Б.Д.	31.03.2015	жилой дом с земельным участком, расположенный по адресу Забайкальский край, Агинский район, пгт. Агинское, ул. Д.Дугарова, 51	Рыночная стоимость